[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КЪОШТАН

Ч1АЬНТИ-ЮЬРТАН АДМИНИСТРАЦИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от ___________                                                                                                    № __
с. Терское

Об отмене распоряжения

главы Терского
сельского поселения

№ 12/1 от 10.04.2019 г.

Во исполнение постановления Главы Грозненского муниципального района М.С. Магомедмерзоева № 01 от 29 апреля 2022 года:

1. Отменить распоряжение главы Терского сельского поселения № 12/1 от 10.04.2019 г.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Терского сельского поселения                                                           Ш.С. Ахмадов